




Dodávateľ IČO: 31719058 zenit, v.o.s. Zimná 16 064 01 Stará Ľubovňa Prevádzka: Letná 6, (OD Družba) Stará Ľubovňa Tel.: +421 52 43 24 225 Fax.: +421 52 42 864 51 Peňažný ústav: SLSP Stará Ľubovňa		 Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 2110318 Variabilný symbol: 2110318						
Číslo účtu/kód: 0103864418 / 0900 IBAN: SK530900000000103864418 DIČ: 2020525925 Stredisko: IČ DPH: SK2020525925 SWIFT:		Odberateľ: Základná škola Komenského 6 064 01 Stará Ľubovňa DIČ: 2020965265 IČ DPH: IČO: 35534681 Tel.: 052/43 211 91 Fax:						
Dodací list č.:2110318 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.,hot.		Dátum splatnosti: 28.03.2011 Dátum vyhotovenia: 18.03.2011 Daňová povinnosť: 18.03.2011 Dátum dodania: 18.03.2011						
Fakturujeme Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Blok kocka 90x90x90 FAR.NÁPLŇ	ks	1,000	1,8417	20,00	0,3683	7,00	2,06	
Obálka C5 sam.BALENIE 100ks	bal	2,000	2,7917	20,00	0,5583	7,00	6,23	
Obálka C6 samol.	ks	1 000,000	0,0167	20,00	0,0033	7,00	18,64	
Obálka DL bez okienka	ks	250,000	0,025	20,00	0,005	7,00	6,98	
Motúz ľan.40g potravinársky	ks	2,000	0,8917	20,00	0,1783	7,00	1,99	
Motúz ľan.200g	ks	1,000	1,075	20,00	0,215	7,00	1,20	
Pero gul. EAG.Ty 2002 Emma	ks	5,000	0,3333	20,00	0,0667	7,00	1,86	
Pero gul. EAG.Ty 2002 Brigit	ks	5,000	0,3333	20,00	0,0667	7,00	1,86	
Tužka gr.s gumou GUMOTYP 1380	ks	5,000	0,15	20,00	0,03	7,00	0,84	
Mapa odkl.3 chlopne	ks	12,000	0,10	20,00	0,02	7,00	1,34	
Papier KREP bodky,dúhový,pásiky	ks	4,000	0,50	20,00	0,10	7,00	2,23	
Výkres A4 ks COLOR	ks	40,000	0,0667	20,00	0,0133	7,00	2,98	
Pentel 0,5mm ROTRING Tikky New	ks	1,000	1,925	20,00	0,385	7,00	2,15	
Pero na prílep. MAGNO	ks	1,000	0,5167	20,00	0,1033	7,00	0,58	
Lep.páska 48x66 AERO PRIEHLADNA	ks	1,000	0,6917	20,00	0,1383	7,00	0,77	
Etikety 26*12 CONTACT biela	ks	1,000	0,4583	20,00	0,0917	7,00	0,51	
Blok samol.75x75 PASTEL MIX 5-far.	ks	1,000	1,525	20,00	0,305	7,00	1,70	
Zošit 445	ks	1,000	0,525	20,00	0,105	7,00	0,59	
				Základ DPH		DPH		Celkom
			V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00		
			V sadzbe 20 %	45,41	9,08	54,49		
			Oslobodené	0,00	0,00	0,00		
			Mimo DPH	0,00	0,00	0,00		
			Celkom	45,41	9,08	54,49 EUR		
Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom firmy zenit, v.o.s. Stará Ľubovňa. V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme účtovať 0.5% z dlžnej sumy za každý deň omeškania. Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prijatie tovaru (služby) a súhlasí s úhradou faktúry. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.								
Vystavil: Ing. Martin Dopiriak		 						

29.3.2010